Ofício nº 635/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 26 de agosto de 2015.

Ao Senhor,
DILCEU ROSSATO
Presidente do CONDESS
Assunto: Reiteração de indicação dos atuais membros do CONDESS
Senhor Presidente,
Acusamos o recebimento do Ofício Circular nº 001/2015/CONDESS, onde Vossa Senhoria solicita a indicação ou reiteração dos atuais membros desta Casa que compõem o Conselho de Desenvolvimento Econômico e Social de Sorriso.
Ao cumprimenta-lo cordialmente, reitero a indicação dos atuais membros do referido conselho, os quais listo abaixo.

Leocir José Faccio – (66) 9605-6993

Vanderly Rudge Gnoato – (66) 9996-5351

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente